
GUIDA RICAMBI - SPARE PARTS GUIDE

KIT RICAMBI
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE  I RICAMBI EVIDENZIATI CON LO 
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON SONO 
FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.

SPARE PARTS KITS
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOUR INCLUDES ALSO THE GASKETS. 
THE SPARE PARTS COMPONING THE KIT CAN’T BE SUPPLIED SEPARATELY 
EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE

LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED SEPARATELY
ELENCO GUARNIZIONI SNODI
JOINTS GASKETS LIST
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KC402

KC1299

KG722

KR7606

KR7602

KR7605

I195 I196 I197

KG722

KR7608

KG196
(100BAR)

KG325
(20BAR) H836

N259

H213H396

H228

H509
H088

H356

H261

H234

Art. 75420/10 Mod. 542-1”-20 bar
Art. 75440/20 Mod. 544-1”-100 bar

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
Q.TY

KR7602 KIT FRENO AVVOLGITUBO MANUALE
BREAK HOSE REEL MANUAL KIT 1

KR7605 KIT SUPPORTO MANOVELLA 
SUPPORT CRANK KIT 1

KR7606 SET VITI AVVOLGITUBO
SET OF SCREWS FOR HOSEREEL 1

KR7608 KIT MANOVELLA
CRANK KIT 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
Q.TY

H836 FASCIA DI GUIDA
WASHER GUIDE 1

I195 INSERTO USCITA TUBO D. 34-38
HOSE OUTLET PROTECTION 1

I196 INSERTO USCITA TUBO D. 30-34
HOSE OUTLET PROTECTION 1

I197 INSERTO USCITA TUBO D. 26-30
HOSE OUTLET PROTECTION 1

KG722 BOCCOLA TAMBURO
DRUM BUSH 2

KC402 SUPPORTO AVVOLGITUBO
HOSEREEL SUPPORT 1

KC1299 TAMBURO AVVOLGITUBO
HOSEREEL DRUM 1

KG196 SNODO ACQUA 100 BAR
JOINT WATER 100 BAR 1

KG325 SNODO ARIA-ACQUA 20 BAR
JOINT AIR-WATER 20 BAR 1

N259 MOLLA
SPRING 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
Q.TY

H213 O-RING 2087 “VITON”
O-RING 2087 “VITON” 1

H228 O-RING 4112 “VITON”
O-RING 4112 “VITON” 1

H509 O-RING 2131 “VITON”
O-RING 2131 “VITON” 1

H234 O-RING 2131 “VITON”
O-RING 2131 “VITON” 1

H261 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H356 O-RING 3106 “VITON”
O-RING 3106 “VITON” 1

H396 RONDELLA IN “PTFE”
WASHER “PTFE” 1

H088 O-RING 2106 NBR 70
O-RING 2106 NBR 70 1


